Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes

Cidade Universitária, s/n - Fone: (67) 3345-7822

CEP: 79070-900 - Campo Grande (MS)

https://proaes.ufms.br / e-mail: diies.proaes@ufms.br

EDITAL PROAES/UFMS Nº 37, DE 16 DE AGOSTO DE 2018.

Resultado da Análise dos Recursos dos Desligamentos dos acadêmicos beneficiários dos

Auxílios da Assistência Estudantil da UFMS.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por

meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com

o disposto na Resolução nº 8/2018, Coun, de 29 de janeiro de 2018, torna público o resultado

da análise dos recursos dos desligamentos do EDITAL PROAES/UFMS Nº 35, DE 10 DE

AGOSTO DE 2018.

1. DEFERIDOS

1.1. Campus de Aquidauana

Nome Modalidade do Auxílio

Emely Luiza Pereira de Almeida Alimentação

1.2. Campus do Pantanal

Nome Modalidade do Auxílio

Karina de Andrade Santos Caetano Moradia

1.3 Campus de Paranaíba

Nome Modalidade(s) do(s) Auxílio(s)

Viviane Aparecida de Simone Permanência e Alimentação

1.4. Campus de Três Lagoas

Nomes Modalidade do Auxílio

Adrielle Ferreira dos Santos Permanência

Gabrielly dos Reis Pinto Permanência

Henrique Marlon de Andrade

Domingos Permanência

Jean Max Camargo Hampel Permanência

Priscila Jesebel Camargo Hampel Permanência

1.5. Cidade Universitária

Nomes Modalidade(s) do(s) Auxílio(s)

Amanda Oliveira Dias                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Permanência

Júnior Rodrigo Pinheiro da Silva Permanência

Matheus de Jesus Bento Permanência e Moradia

Raquel de Faria Godoi Permanência

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes

Cidade Universitária, s/n - Fone: (67) 3345-7822

CEP: 79070-900 - Campo Grande (MS)

https://proaes.ufms.br / e-mail: diies.proaes@ufms.br

2

2. INDEFERIDOS

2.1.Campus de Aquidauana

Nomes  Modalidade(s) do(s) Auxílio(s)

Bruno D'avila Galerani Permanência, Moradia e Alimentação

Arislene Santana de Almeida Alimentação

Aline Werca Rocha Alimentação

Diego da Silva Chagas Alimentação

2.2. Campus de Três Lagoas

Nomes Modalidade do Auxílio

Augusto César Gonçales Zanotto Moradia

Dayanne Gonçalves da Silva Permanência

Dieniffer Wendy Monteiro Cabrelli Moradia

Jose Matheus da Silva Virginio Moradia

Marcos Vinicius Chagas Paulino dos

Santos

Moradia

Nadia Galharte Rossi Moradia

Sabrina Maia Silveira Moradia

2.3. Cidade Universitária

Nome Modalidade do Auxílio

Gustavo Silva Moraes Permanência

                                                                                 ANA RITA BARBIERI FILGUEIRAS

       Pró-Reitora de Assuntos Estudantis